Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
основная общеобразовательная школа с. Высокое

муниципального района Пестравский Самарской области

Номер Дата
документа составления
79/1-од 7.12.2023 г

ПРИКАЗ
(распоряжение)

«Об ответственных за обучающимися состоящими на учете в ПДМ ВШК»

В соответствии с планом воспитательной работы и осуществления контроля за детьми

группы риска на период зимних каникулах с 29.12.2023 по 08.01.2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за Давыдовой Ариной 6 класс - классного руководителя Крец Елену
Сергеевну.

.-\
J •••
J

;~?с?-е-1/
личная
подпись

Залапина М.Ю"
расшифровка

подписи

С прик:ом оз;акомлены: -ьь,-.4'-77~/ _

		2023-12-11T23:49:50+0400
	00f2dd0f321b68560d
	М.Ю.Залапина
	Я являюсь автором этого документа